
ZARZĄDZENIE Nr 3 /2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 8 stycznia 2018 roku
zmieniające Zarządzenie nr 102/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 28 lipca 
2017 r. w sprawie określenia liczebności etatowej komórek organizacyjnych w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Chorzelach.

Na podstawie § 11 ust. 2 Zarządzenia nr 101/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z 
dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w 
Chorzelach zarządzam co następuje:

W Załączniku do Zarządzenia nr 102/2017 z dnia 28 lipca 2017 r pkt 10. otrzymuje brzmienie

„lO.WYDZIAŁ ROZWOJU URZĘDU MIASTA I GMINY CHORZELE/ WROZ/

1) Dyrektor Wydziału Rozwoju- stanowisko pracy ds. nadzoru i utrzymania dróg gminnych / 
DWRMG/ 1 etat,

2) Zastępca Dyrektora Wydziału /ZDWRMG/ stanowisko do spraw inwestycji, zamówień 
publicznych i funduszy Unijnych-1 etat,

3) Stanowisko ds. inwestycji, zamówień publicznych i funduszy unijnych- 2 etaty,

4) Stanowisko pracy ds. rolnictwa i ochrony środowiska-1 etat,

5) Stanowisko pracy ds. gospodarki przestrzennej i gospodarki nieruchomościami-1 etat,

6) Stanowisko pracy ds. handlu, działalności gospodarczej i melioracji-1 etat,

7) Stanowisko pracy ds. inwestycyjnych-1 etat,

8) Stanowisko pracy zarządca energetyczny-1 etat,

9) Stanowisko pracy ds. publicznego transportu zbiorowego-1 etat,

10) Stanowisko pracy pomoc administracyjna- 2 etaty,

11) Stanowisko pracy pełnomocnika ds. rozwiązywania problemów alkoholowych i 
narkomanii-1/2 etatu"

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektor Wydziału Rozwoju Urzędu Miasta i Gminy 
Chorzele

§3.
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 stycznia 2018 r.


